令和５年１月13日

保護者 各位

国頭村立辺土名小学校

校 長 佐藤 繁

〈公印省略〉

校内持久走大会のお知らせ

寒暖差の大きな日が続いておりますが，保護者の皆様におかれましてはいか

がお過ごしでしょうか。日頃より本校の教育活動に対しご協力とご理解をいた

だき感謝申し上げます。

さて，校内持久走大会について下記の通り実施したいと思います。

ご家庭やお仕事の都合等があり御多忙のことと察しますが，お子様への激励，

ご参観をよろしくお願いします。

記

１ 期 日 令和４年１月27日[金]

２ 時 間 午前9時35分～午後12時15分

２校時 1･2年生 9:35～

３校時 3･4年生 10:35～

４校時 5･6年生 11:30～

３ 場 所 辺土名小学校運動場

※進行により多少の時間のズレが予想されます。ご了承下さい。

※密を避けるため，各学年で参観時間を設定しています。保護者の方々のスムーズな

入替えをお願いします。

※新型コロナウィルスの感染状況によっては，校内持久走大会の実施について変更が

生じる場合もあります。ご了承くださいますようお願いします。

※当日は，保護者駐車場が確保されておりませんので，自家用車での来校はご遠慮い

ただきますようご協力をお願い申し上げます。

本件についての問い合わせ先

【教 頭 玉村 弥修】
TEL 41-2110 FAX 41-2761

mail : hentona-sho@kunigami.ed.jp